troch (3) dní práce na zhotovení diela obnoviť. 

Čl. 5. 
Cena za dielo 

5.1 Cena za dielo je stanovená v súlade s Prílohou č. 1 tejto zmluvy - Rozklad celkových 

nákladov, predloženým zhotoviteľom v ponuke zo dňa 23.08.2023. 

Cena za dielo celkom: 127 000,00 EUR bez DPH 
(slovom: jednostodvadsaťsedemtisíc eur). 

5.2 Cena za dielo je vypracovaná podľa ustanovení zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách 
v platnom znení a je v mene EURO. 

5.3 Zmluvné strany sa dohodli, že cena za dielo je cenou platnou až do odovzdania diela a 
fakturácie ceny za hotové dielo a k cene za dielo bude uplatnený režim DPH v zmysle